Приказ № 08-01-148/21 от 31 марта 2021г.
О реализации Всероссийского проекта «Большая перемена» в Республике Дагестан
В соответствии с письмом Управления Президента Российской Федерации по общественным проектам от 18 февраля 2021 г. № А78-392 о реализации Всероссийского проекта «Большая перемена»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение с 26 марта до 27 ноября 2021 г. Всероссийского проекта «Большая перемена» в Республике Дагестан (далее – Проект).
2. Возложить ответственность за проведение и организацию участия обучающихся образовательных организаций в Проекте на ГБУ ДО РД «Малая академия наук РД» (Багомаев А.А.).
3. Руководителям муниципальных органов управления образованием, образовательных организаций обеспечить участие команд в Проекте.
4. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М. Н.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Арухову А.С.

Временно исполняющий
обязанности министра                                                              Я. Бучаев